Htnc cogitur

Dcsiderius

qntrdam restl-

tuere,

aim Desiie-

rltu mH-
ritaiat;

igne ferroque vastavit provinciam Pentapoleos cum adiit Apostolorum Hmina, colloquium habuit cura

Ducatu Spoletano et Beneventano. Albinum Ducem Romano Pontifice, deque restituendis EcclesiiB qui-

Spoletanum noniiiillosque proceres, qui'se B. Petro busdam in Tuscia et alibi Patvimoniis convenit.

Pippinoque Rege submiserant, gravissimis vulneri- Paulo post Petrus Notarius Regionarius, et Joannes

bus excepit, atque in vincula detrusit : quia vero Mansionarius Confessionis Basilicae S. Petri, quos

Dux Beneventanus Otrantum fugit, nec induci po- Papa in Franciam direxerat, Romam reversi sunt

tuit ullis artibus,ut ex ipsa sua civitate pedem effer- cum regiis Nuntiis, Wilfrando jam laudato, et al-

ret, Beneventanis Ducem praefecit Argem. Praeterea tero cujus nomen reticetur. Tunc Paulus e Pippini

Georgium Constantini Legatum, qui prius in Fran- litteris accepit, suos Nuntios, qui simul cum Fran-

ciam directus fuerat, accersivit Neapoli : communi- cis anno superiori Constantinopolim perrexerant ,

catoque cum ipso consilio Imperatorem litteris soli- ibidem utrosque detineri ; moxquead Pippinum epi-

citavit, ut Ravennatibus bellum directo in Italiam slolam misit, vtgesimam sextam in codice, unde prse-

exercitu, Otrantanis Sicula classe gereret ; seque dicia omnia diffuse haberi possunl. Sub initium anni

subsidiarias copias utroque pro viribus missurum dcclx pervenerunt in Itaham Remedius sive Re-

spopondit, ea tantum lege, ut postquam Ravennaet migius Archiepiscopus Rotomagensis, Pippini Re-

Otrantum in potestatem Augusti venissent, sibi de- gis frater, et Atharius sive Audegarius Dux, ejus-

intcnm imcem
cbih Bcclesio.

ihmilatu
|

"i >olum

'luiit

Fmilu.i,

deretur Dux Beneventanus et ejus nutritor Joannes,

qui capta Benevento se receperant Otrantum.

18 Sciebat sanehaecnon latere Pontificem : nihil-

ominus ad eum Romam venit ; rogantique restitue-

ret Immolam, Bononia n. Auximum, Anconam et

alias civitates, quas praesentibus Franciae Legatis

Folrado Abbate et Rodberto, se redditurum promi-
serat, haud acquievit : inventaque stropha simulate

dem Pipoini Regis Oratores ; quibus Desiderius

Longobardorum Rex spopondit. se Paulo Romano

Pontifici omnia B. Petri patrimonia, jura etiam ,

loca, fines, et territoria variarum civitatum plenis-

sime restitutuurm. hac ipsa Indictione xm, mense

Aprili :. atque reipsa partem reddidit ,
aliam partem

pollicitus se paulo post quoque redditurum. Rogavit